

## **A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS**

**Rørvang 11  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 38 34 79 93**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. september 2020

---

Zini Asanovski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A-Z Isenkram af 1.2.2017 ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 34 79 93

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 17. januar 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Zini Asanovski, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive isenkram virksomhed i bred forstand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.119.610, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.193.837.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der henvises til beskrivelse i note 5.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.347.506</b>	<b>1.349.997</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.637.521</u>	<u>-1.430.186</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-40.961</u>	<u>-40.961</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.669.024</b>	<b>-121.150</b>
Finansielle indtægter		0	51.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-233.633</u>	<u>-82.905</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.435.391</b>	<b>-153.055</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-315.781</u>	<u>43.506</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.119.610</u></b>	<b><u>-109.549</u></b>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.119.610</u>	<u>-109.549</u>
		<b><u>1.119.610</u></b>	<b><u>-109.549</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.169	107.130
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>66.169</b>	<b>107.130</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.515	297.000
Deposita		64.541	289.541
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>232.056</b>	<b>586.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>298.225</b>	<b>693.671</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.680.193	3.072.922
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.680.193</b>	<b>3.072.922</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.865	8.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.419	283.599
Andre tilgodehavender		451.005	85.670
Udskudt skatteaktiv		2.989	43.506
Periodeafgrænsningsposter		158.230	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.743.508</b>	<b>421.330</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.669</b>	<b>161.114</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.479.370</b>	<b>3.655.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.777.595</b>	<b>4.349.037</b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.143.837</u>	<u>24.227</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>1.193.837</u></b>	<b><u>74.227</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.383.668	1.076.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		198.037	225.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.062	0
Selskabsskat		275.264	0
Anden gæld		<u>3.699.727</u>	<u>2.973.104</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.583.758</u></b>	<b><u>4.274.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.583.758</u></b>	<b><u>4.274.810</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.777.595</u></b>	<b><u>4.349.037</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.602.138	1.405.290
Andre omkostninger til social sikring	33.714	19.109
Andre personaleomkostninger	<u>1.669</u>	<u>5.787</u>
	<b><u>1.637.521</u></b>	<b><u>1.430.186</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.148	82.905
Kursreguleringer omkostninger	<u>180.485</u>	<u>0</u>
	<b><u>233.633</u></b>	<b><u>82.905</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	275.264	0
Årets udskudte skat	<u>40.517</u>	<u>-43.506</u>
	<b><u>315.781</u></b>	<b><u>-43.506</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2019	<u>189.052</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>189.052</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	40.961
Årets afskrivninger	<u>81.922</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>122.883</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u><u>66.169</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	50.000	24.227	74.227
Årets resultat	0	1.119.610	1.119.610
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.143.837</b>	<b>1.193.837</b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - maj 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har dog efterfølgende i perioden frem til underskriftdatoen haft omsætning over hvad der var forventet og forventningerne til regnskabsåret 2020 som helhed er positive.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AZA Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 258 t.kr.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S. Den samlede bankgæld udgår pr. 31.marts 2020 tkr. 22.137.